

حادثه‌ها

بررسی شهاب‌سنگ یافته‌شده در زنجان

● شهاب‌سنگ یافته‌شده در اطراف یکی از روستاهای زنجان طبق اعلام مسئولان در حال بررسی است. به گزارش فارس، بعد از دیده‌شدن یک شیء نورانی در آسمان چند استان کشور، اظهارنظرهای متفاوتی در این زمینه صورت گرفته است.
براین‌اساس، اهالی استان‌های زنجان، قزوین، همدان و البرز یک شیء نورانی را در آسمان استان خود دیده‌اند، اما هنوز مشخص نیست این جسم چه بوده و کجا افتاده است. پس از این اتفاق اشیائی در برخی نقاط یافت می‌شود که گفته شده، بقایای حاصل از این شهاب‌سنگ است، اما مسئولان اظهار می‌کنند که صحت‌وسقم این امر در حال بررسی است. یک کشاورز زنجانی تکه‌سنگی را یافته که خودش از نزدیک شاهد برخورد آن با زمین بود و گفته می‌شود، این سنگ تکه‌ای از شهاب‌سنگ است. مسئولان می‌گویند هنوز از شهاب‌سنگ‌بودن آن مطمئن نیستند و قرار است پس از بررسی مشخص شود که این ادعا تا چه حد صحت دارد.

دستور رسیدگی فوری به پرونده تجاوز در پراید دودی

● قرار مجرمیت دو پسر جوان که در پوشش مسافرکش اقدام به ربودن ۱۷ دختر جوان کرده بودند، صادر شد. به گزارش تسنیم، نیمه‌شب پنجشنبه، ششم فروردین زن ۲۲ ساله‌ای به نام پریسا از دو پسر جوان به اتهام آدم‌ربایی و تعرض شکایت کرد. شاکي گفت: «کارمند مانتوفروشی در میدان هفت‌تیر هستم. ساعت ۲۲ کنار میدان منتظر تاکسی بودم تا به خانه‌مان در شرق تهران بروم که پرایدی مشکي‌رنگ جلو من توقف کرد. به‌جز راننده که پسری جوان بود، پسری حدود ۲۵ ساله هم روی صندلی کناری‌اش نشسته بود. بعد از گفتن مقصدم سوار شدم و راننده حرکت کرد. بعد از طی مسافتي، به رفتار راننده و مسافرش مشکوک شدم و از راننده خواستم خودرو را نگه دارد تا پیاده شوم اما سرنشین جلو به صندلی عقب آمد و با چکشی که در دست داشت مرا تهدید کرد تا هیچ حرکتی نکنم. راننده در محل خلوتی نگه داشت و آنها مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند». شاکي ادامه داد: «آنها بعد از اینکه تمام جواهرات، تلفن همراه و پول‌های داخل کیفم را سرقت کردند، مرا حوالی خیابان اتحاد از خودرو به پایین پرتاب کردند و گریختند». با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی مدیر‌روستا، بابزیس جنایی پایتخت، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی قرار گرفت. درحالی‌که تجسس‌ها برای بازداشت دو متهم آغاز شده بود، شکایت مشابهی به پلیس گزارش شد. شاکي که زنی ۳۵ ساله بود، در خیابان قزوین برای رفتن به س‌راه آذری سوار خودرو شده و از سویی دو متهم مورد آزار قرار گرفته بود. او گفت: «و متهم بعد از سرقت حلقه نامزدی، گوشواره‌ها، گوشي تلفن همراه و ۱۹۰ هزار تومان پولی که همراه داشتم، من را در بیابان‌های فیروزبهرام اسلامشهر رها کردند. آنها پلاک خودروشان را با پارچه‌ای پوشانده بودند تا من موفق به برداشتن شماره پلاک نشوم اما چهره آنها را به یادم دارم». بعد از آن بود که کارآگاهان با کمک شاکیان، متهمان را چهره‌نگاری کردند. مأموران پلیس با بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار دریافتند که چهره یکی از متهمان شباهت زیادی به پسر ۲۵ ساله‌ای با نام فرهاد دارد که چند سابقه اعتیاد و مواد مخدر در کارنامه‌اش ثبت شده است. تحقیقات بعدی هم نشان داد پدر فرهاد خودرو پراید مشکي دارد که از مدت‌ها قبل در اختیار پسرش است. بنابراین کارآگاهان به فرهاد مظنون شدند و با دستور قضائی وی را در خانه‌شان در حوالی منطقه خلیج دستگیر کردند. متهم در بازجویی به جرم خود با همدستی یکی از دوستانش به نام سعید اعتراف کرد. مأموران پلیس پس از این سعید را نیز شناسایی و دستگیر کردند. بعد از اینکه روز هشتم تیرماه متهمان مقابل قاضی مدیرروستا به هشت فقره آدم‌ربایی، تجاوز و سرقت به ع‌نف اعتراف کردند، تعداد شاکیان این پرونده بیشتر شد و تاکنون به ۱۷ نفر رسیده است. با جمع‌بندی پرونده، قرار مجرمیت متهمان صادر شد و قرار است آن‌طور که بابزیس پرونده اعلام کرده، رسیدگی به این پرونده به‌صورت فوری صورت گیرد.

کشف محموله بزرگ تریاک در عملیات بامدادی

● فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف صدها کیلوگرم تریاک در یک عملیات پلیسی خبر داد. سردار محسن خانچرلی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به دستگیری دو قاچاقچی بزرگ مواد مخدر در عملیات پلیس غرب استان تهران، اظهار کرد: مأموران صبح دیروز با انجام اقدامات اطلاعاتی، در جریان بارگیری محموله بزرگ مسودا مخدر قرار گرفتند که از شیراز به قصد تهران بارگیری شده بود. وی افزود: مأموران بعد از کنترل مسیرهای ورودی و خروجی منتهی به شهرستان ملارد و صفناشت، به یک دستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک شدند و آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران ادامه داد: مأموران انتظامی پس از توقیف خودرو و دستگیری راننده و سرنشین آن، در بازرسی دقیق این وانت نیسان، تعداد ۶۵ بسته ۱۰ کیلویی مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

شرق: پرونده چهار جوان که با همدستی یکدیگر مردی تنها و بیمار را در خانه به قتل رسانده و خانه‌اش را فروخته بودند، بعد از چهار سال تحقیق به‌زودی در دادگاه کیفری شماره یک مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. به گزارش خبرنگار ما، دختری به نام مازال، دی‌ماه سال ۹۰ با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت به خانه ویلایی عمویش رفته و نه‌تنها او را ندیده است بلکه چند نفر به‌عنوان صاحبخانه جدید در را باز کرده و گفته‌اند عموی او را نمی‌شناسند و خانه را از کسی دیگر خریده‌اند. دختر دانشجو به مأموران گفت: «عمویم به‌جز من کسی را نداشت و من هم دانشجو بودم و در شهرستان زندگی می‌کردم و بعد از پایان ترم و امتحاناتم به خانه عمویم می‌رفتم. در این مدت چند بار به عمویم زنگ زدم اما تلفن را جواب نداد. این اتفاق چندان تعجب‌آور نبود چون او مریض بود و بیشتر روز را می‌خوابید. بعد از پایان امتحانات وقتی از شهرستان به تهران آمدم تا او را ببینم، فردی غریبه در را باز کرد، من س‌ر‌اع عمویم را گرفتم او گفت چنین شخصی را نمی‌شناسد». این دختر در شکایت خود گفت اطمینان

دارد برای عمویش به نام کیومرث اتفاقی افتاده است. او خواستار رسیدگی به این پرونده شد. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها ابتدا فردی را که به‌عنوان صاحب جدید خانه معرفی شده بود، مورد بازجویی قرار دادند. این فرد مدعی شد خانه را از شخصی به نام رامین خریده است و حتی سند هم دارد. وقتی سند از سوی مأموران مورد بررسی قرار گرفت، مشخص شد جعلی و همه مدارکی که رامین به‌عنوان صاحبخانه به این مرد نشان داده قبلی است. صاحبخانه جدید که موردکلاهبرداری واقع شده بود گفت از رامین آدرسی ندارد و احتمال اینکه او هویتش را هم دروغ گفته باشد وجود دارد. با این حال مأموران تلاش‌ها را برای پیداکردن رامین به‌کار بستند و بعد از چند ماه تحقیق موفق شدند او را شناسایی کنند. رامین گفت: «من فقط سند را جعل کردم و از اینکه سر کیومرث چه بلایی آمده است، خبر ندارم». با راهنمایی رامین مأموران دو مرد به نام‌های فریدون و علی را، که از رامین خواسته بودند سند را جعل کند، شناسایی و بازداشت کردند. در تحقیقات انجام‌شده از این دو

مشخص شد فریدون و علی با همدستی مرد دیگری به نام محمد، خانه کیومرث را شناسایی کرده و بعد از به‌قتل‌رساندن مرد بیمار خانه‌اش را فروخته‌اند. فریدون در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و توضیح داد: «محمد به ما گفت مردی ۶۰ساله را می‌شناسد که بیشتر اوقات در خانه تنهاست و چون بیمار است بیرون هم رفت‌وآمد نمی‌کند. تنها کسی که به او سر می‌زند برادرزاده‌اش است که حالا مدتی است به عمویش سر نرزه است. او گفت می‌توانیم این مرد را به قتل برسانیم و خانه‌اش را بفروشیم. من و علی هم قبول کردیم. وقتی به خانه مرد تنها رفتیم، او خیلی ترسیده بود، دست و پا و دهانش را بستیم با توجه به بیماری‌ای که داشت می‌دانستیم اگر دارو نخورد زنده نمی‌ماند، به‌همین‌خاطر هم او را در خانه‌رها کردیم و بعد با خودمان گفتیم اگر در این مدت کسی از آشنایانش بیاید ما متوجه می‌شویم و دیگر کار را ادامه نمی‌دهیم. چند روزی که گذشت به خانه رفتیم و دیدیم کیومرث مرده و جسد رو به فاسدشدن است. وضعیت وخیمی داشت و نمی‌شد حتی جسد را از خانه بیرون برد. اول تصمیم گرفتیم آن را در حیاط

دفن کنیم اما به خاطر بوی تعفن‌ی که داشت پشیمان شدیم چون فکر می‌کردیم همسایه‌ها باخبر می‌شوند. بعد محمد مقداری پتاسیم خرید و آن را داخل بشکه‌ای از اسید ریخت و ما جسد را داخل اسید انداختیم و دوباره از خانه بیرون رفتیم چند روز بعد که برگشتیم متوجه شدیم هرچند گوشتش از بین رفته اما استخوان‌ها هنوز باقی است». متهم ادامه داد: «استخوان‌ها را داخل کیسه ریخته و کنار زباله‌ها رها کردیم. بعد از رامین خواستیم سند را جعل کند تا خانه را بفروشیم». علی و محمد اعترافات فریدون را تأیید کردند و مشخص شد فریدون و علی دست‌و‌پای کیومرث را بسته و باعث مرگش شده‌اند، محمد نیز اسید تهیه کرده تا جسد را از بین ببرد. مکانی که متهمان به‌عنوان محل دوراناختن استخوان‌ها به پلیس نشان داده بودند جست‌وجو و تکه‌ای از استخوان مقتول بعد از چند سال پیدا شد و موردتأیید پزشکی قانونی هم قرار گرفت. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهمان برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری شماره یک استان تهران فرستاده شد و متهمان به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

●

کلاهبرداری‌های کلان فقط با یک تلفن



کلاهبرداری و تهدید به قتل، به‌تازگی به تهران آمده است و در هتل اقامت دارد. مأموران بلافاصله به هتل موردنظر رفتند و متهم را دستگیر کردند. امین که پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجه‌شدن با اسناد و مدارک غیرقابل‌انکار چاره‌ای جز بیان واقعیت نداشت، به ده‌ها فقره کلاهبرداری از شهروندان تهرانی به شیوه تلفنی اعتراف کرد. متهم درباره نحوه انتخاب مال‌باختگان عنوان کرد: «به‌صورت تصادفی با شماره تلفن‌های مناطق شمال شهر تهران به‌ویژه شماره‌هایی با پیش‌شماره ۲۲ تماس می‌گرفتم و ضمن معرفی خود به‌عنوان اعضای خانواده، بستگان یا دوستان نزدیک اقدام به کلاهبرداری می‌کردم». کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده موفق به شناسایی تعداد دیگری از مال‌باختگانی شدند که توسط متهم موردکلاهبرداری قرار گرفته

حوادث

قتل مرد بیمار برای فروش خانه ویلایی

رخداد

انهدام باند بزرگ سارقان خودرو

● اعضای باندی که به‌صورت خانوادگی با سرقت خودروهای وانت نیسان، تویوتا هایلوکس و کامیون آنها را به یکی از شهرستان‌های شرقی کشور انتقال می‌دادند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: به‌دنبال وقوع چند فقره سرقت خودروهای وانت نیسان و چند دستگاه تویوتا، دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. سردار «احمد علی گودورزی» ادامه داد: تحقیقات در این راستا ادامه داشت تا اینکه سارق خودرو وانت نیسان با پلاک جعلی دستگیر شد و اعلام کرد خودرو را در شیراز از افرادی تحویل گرفته و قصد داشت آن را به یکی از شهرستان‌های شرقی ببرد و به افرادی دیگر تحویل دهد. وی اظهار کرد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده هشت نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: سارقان تاکنون به سرقت بیش از ۱۷۰ دستگاه خودرو وانت نیسان، پنج دستگاه تویوتا هایلوکس و دو دستگاه کامیون و انتقال به مرزهای شرقی و تحویل به تعدادی مال‌خر اقرار کردند.

مرگ یکی از دوقلوهای به‌هم‌چسبیده

● پس از گذشت حدود یک ماه از تولد دوقلوهای به‌هم‌چسبیده از ناحیه سر در استان قم، یکی از این نوزادان فوت شد. به گزارش ایرنا، این دوقلوها که اوایل تیر در بیمارستان حضرت زهرا(س) قم به دنیا آمدند، حدود دو هفته پس از تولد در بخش مراقبت‌های ویژه این بیمارستان بستری بودند و از تنفس مصنوعی استفاده می‌کردند. هزینه سنگین بستری دوقلوها در بیمارستان و همچنین اعلام پزشکان مبنی‌بر نبود امکان جداسازی این دوقلوها، باعث شد خانواده نوزادان که از اتباع افغانستان هستند، تصمیم به ترخیص آنها بگیرد که چند ساعت پس از ترخیص، یکی از این قل‌ها در خانه فوت شد. یکی از مسئولان با بیان اینکه قل فوت‌شده دچار شکاف کام و لب بود، احتمال داد نبود توانایی در بلع شیر یا ناتوانی مادر در تغذیه صحیح نوزاد با شیر، علت فوت این قل باشد. مادر این خانواده گفت: پس از فوت یکی از نوزادان، دوقلوهای به‌هم‌چسبیده برای انجام عمل جداسازی به مرکز طبی کودکان تهران منتقل شدند و عمل جداسازی نیز با موفقیت انجام شد.

انجم‌جملیت‌از
بیماران‌سرطانی‌آرین

اینها‌سیلد‌جوانه‌می‌زند

شماره حساب انجمن آرپن

حساب جاری بانک پاسارگاد
شماره کارت بانک پاسارگاد
حساب جاری بانک ملت
شماره کارت بانک ملی

آمل ، خیابان انقلاب ،روبروی شهرداری ساختمان دکتر تیرگری

۰۱۱۴۴۲۲۵۴۹ ☎ ۰۹۱۱۳۲۵۲۵۷۲ 📠
۰۱۱۴۲۲۲۸۳۹۴ 📠

Email: arian1367.89@gmail.com

www.ariancsa.com

و س‌ک‌ها دست خود را با چاقو قطع کرده و چشم چپ خود را از حقه درآورده است. قاتل روانی دستگیر شد و پس از درمان برای محاکمه حاضر خواهد شد.

وضعیت فوق‌العاده در میانمار در پی سیل

● رئیس‌جمهور میانمار بعد از مرگ ۲۷ نفر در اثر جاری‌شدن سیل در این کشور در چهار منطقه وضعیت اضطراری اعلام کرد. باران‌های موسمی در هفته‌های اخیر منجر به جاری‌شدن سیل در بسیاری از مناطق میانمار شده است. هزاران نفر از مردم به بناهای صومعه‌ها پناه برده‌اند. میانمار در هفته‌های اخیر با باران سنگین و رانش زمین مواجه بوده و باد و باران ناشی از توفان «کومن» در روزهای اخیر خسارات بسیار زیادی به‌جا گذاشته است.

برخورد مرگبار کامیون با عابران

● تلفات حادثه برخورد کامیون به صفوف شرکت‌کنندگان در مراسمی مذهبی در شمال مکزیک به ۲۷ نفر افزایش یافت. در این حادثه که در شهر کوچک مازایل روی داد، صد نفر دیگر هم زخمی شدند. وزارت بهداشت مکزیک اعلام کرد شمار قربانیان این حادثه به ۲۷ نفر رسید که ۱۴ نفر آنها در دم جان باختند. هنوز ۲۸ نفر از زخمیان در بیمارستان بستری هستند که حال ۱۰ نفر وخیم است.